РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

от   17 .03. 2018 г.                                      с. Черное Озеро                                     № 07

О внесении изменения в сводную

бюджетную роспись и лимиты

бюджетных обязательств

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации статья 217 п.3 в целях установления своевременного и качественного исполнения бюджета Черноозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств , в том числе по Администрации Черноозерного сельсовета:

- 125 0102 7010001000 129 – (-75000,00);
- 125 0104 7020001100 129 -  (-75000,00);

- 125 0804 7020014520 129 -  (-50000,00);

- 125 1001 7020004910 310 -  (+270000,0);

2. По Муниципальному казенному учреждению Черноозерный сельский дом культуры:

- 125 0801 7020014420 119-   (-70000,00);

3.   Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Черноозерного сельсовета Понкратову О.Н.

Глава Черноозерного сельсовета                                                           А.Н. Орлов